АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19» апреля 2017 г.

                                                 № 52
г.п. Игрим

О признании утратившим

силу постановления

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующее постановление:
- постановление администрации городского поселения Игрим от 19.06.2017г. № 84 “Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Игрим, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей”.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

И.о. главы городского

поселения Игрим                                                                          С.А. Храмиков